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ANUNCI

El Ple de I’Ajuntament de Premia de Dalt en sessié extraordinaria celebrada el dia 9 de desembre
de 2024, va aprovar el Pressupost General per a I'exercici 2025 aixi com les seves bases
d’execuciod juntament amb la Plantilla de personal i el Cataleg de llocs de treball de la Corporacié
per a I'exercici 2025. Dins del termini d'exposicié al public dels acords publicats en el Butlleti
Oficial de la Provincia de Barcelona de data 12 de desembre de 2024 ( CVE 202410191396 ) no
s'han presentat al-legacions, pel que I'aprovacié provisional esdevé definitiva a la data de
publicacié d’aquest anunci.

D’acord amb l'article 169.3 del RDL 2/2004 de 5 de marg, es publica resumit per capitols
cadascun dels pressupostos que integren el Pressupost General :
AJUNTAMENT DE PREMIA DE DALT

ESTAT DE DESPESES

CAP. DENOMINACIO Import
1 Despeses de Personal 6.069.214,76
2 Despeses corrents en béns i serveis 4.140.531,81
3 Despeses Financeres 5.000,00
4 Transferencies corrents 3.009.133,29
5 Fons de contingéncia 69.391,29
6 Inversions Reals 2.366.272,80
7 Transferéncies de capital 2.456.588,94
8 Actius financers 42.372,00
TOTAL PRESSUPOST DESPESES 18.158.504,89

ESTAT D'INGRESSOS

CAP. DENOMINACIO Import
1 Impostos directes 6.220.850,68
2 Impostos indirectes 360.000,00
3 Taxes, preus publics i altres ingressos  2.558.579,74
4 Transferencies corrents 4.390.771,76
5 Ingressos patrimonials 348.661,73
7 Transferéncies de capital 2.606.331,53
8 Actius financers 345.039,62
9 Passius financers 1.328.269,83

TOTAL PRESSUPOST D'INGRESSOS 18.158.504,89
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ESTAT DE DESPESES

CAP. DENOMINACIO

Import

Despeses de personal

Despeses de Béns corrents i Serveis
Despeses financeres

Inversions Reals
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TOTAL PRESSUPOST DESPESES

ESTAT D'INGRESSOS

CAP. DENOMINACIO

1.694.411,21
441.777,49
98.688,10
3.305.777,71

5.540.654,51

Import

Transferéncies corrents
Ingressos patrimonials
Transferéncies de capital
Actius financers

Passius financers
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TOTAL PRESSUPOST D' INGRESSOS

Josep Triadd i Bergés
Alcalde

Premia de Dalt, 10 de gener de 2025

1.563.154,78
705.045,49
1.870.000,00
112.087,50
1.435.777,71

5.686.065,48

Diputacio
Barcelona

O

Pag. 2-2 https://bop.diba.cat

CVE 202510002626

Data 13-1-2025

Bo PB Butlleti Oficial de la Provincia de Barcelona


http://www.tcpdf.org

		2025-01-10T12:30:27+0000




